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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. 4/5 prot. Kaméz, mE‘/i._Z.ZUZZ
VENDIM
Nr./S" Date/J /2 2022

MBI
NJE SHTESE DHE NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.43, DATE 18.11.2019, TE KESHILLIT
BASHKIAK © PER ORGANIZIMINE VEND PARKIMEVE Ti TRANSPORTIT TAKSI 4+1 NE
TE GJITHE TERRITORIN E BASHKISE KAMEZ ©

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 18.2.2022, pasi mori né shqyrtim projekt-
vendimin Nr.09 Daté 17.1.2022 n& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, Ligji Nr. 8308, daté 18.03.1998 “ Pér Transportet Rrugore” i
ndryshuar, Kryetari i Bashkis¢ pasi shqyrtoi Relacionin e paraqitur nga Sektori i Licensave, i
propozon Késhillit Bashkiak t& miratojé Projekt Vendimin “ Pér Njé& Shtesé dhe Njé Ndryshim
n€ Vendimin Nr.43,daté 18.11.2019, t& Ké&shillit Bashkiak”Pér organizimin dhe pércaktimin e
vend parkimeve t€ Transportit Taksi 4+1 né& t& gjithé territorin e Bashkis¢ Kaméz”, Késhilli
Bashkiak Kaméz’’;

VENDOSI:

1. N& Vendimin Nr.43,dat€¢ 18.11.2019, t& Ké&shillit Bashkiak “Pér organizimin dhe
pércaktimin e vend parkimeve t& Transportit Taksi 4+1 né t& gjithé territorin e Bashkisg
Kamé&z”, t& b&het shtesa dhe ndryshimi si mé poshté:

v" N& pikén 2, t& béhet ndryshimi nga 9 vende parkimi te “Rruga Berisha” Kaméz,
né 4 vende parkimi.

v' N& pikén 3, t& béhet ndryshimi nga 3 vende parkimi te “Rruga Beslidhja”
Bathore, t€ z€véndésohen me 7 vende parkimi te “Rruga Demokracia” Bathore.

2. Bashkélidhur, Relacioni shpjegues i Vendimit dhe hartat pérkatése sipas ndryshimeve t&
propozuara pér secilén Rrugé€ me vendndodhjen e sakté dhe pércaktimi i numrit t&€ vend
parkimeve Taksi 4+1. -

3. Ky vendim hyn n& fuqi pas kothhaimlt flg]m; nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kamg




